LIPCA 2014 ROKU  W SIEDZIBIE URZĘDU MIEJSKIEGO W CHEŁMKU, UL. 
KRAKOWSKA 11 I BĘDZIE TRWAŁ OD GODZ. 10.30 W ODSTĘPACH CZA-
SU CO 10 MINUT DLA POSZCZEGÓLNEJ NIERUCHOMOŚCI LICZĄC OD 
PUNKTU NUMER 1a).
IV. Wysokość wadium: wadium, uprawniające do uczestnictwa 
w przetargu, w kwocie: 8.200,00 złotych osiem tysięcy dwieście zło-
tych dla działki nr 1158/81, 20.000,00 złotych słownie: dwadzieścia ty-
sięcy złotych dla działki nr 1158/82, 900,00 złotych słownie: dziewięć-
set złotych dla działki nr 11/5.
V. Informacje o miejscu wywieszenia publikacji ogłoszenia o przetar-